
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

27 апреля 2021 г.                                                                                                                      № 48 
 

О присвоении МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 13» имени 

Героя Советского Союза Кошкарова 

Григория Никифоровича 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Тобольской городской Думы от 27.10.2020 № 20 «Об утверждении Порядка присвоения 

собственных имен государственных и общественных деятелей, выдающихся людей 

муниципальным предприятиям и учреждениям муниципального образования городской 

округ город Тобольск», рассмотрев предложение МАОУ СОШ № 13 города Тобольска от 

17.03.2021 № 09-20/57 о присвоении Муниципальному автономному 

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 13» имени 

Героя Советского Союза Кошкарова Григория Никифоровича, Тобольская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» имя Героя Советского Союза Кошкарова 

Григория Никифоровича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в 

сети «Интернет» на официальном сайте Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
Главы города Тобольска                                                                                            Я.С. Зубова 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 
 

 

 

 

 

 

 


	27 апреля 2021 г.                                                                                                                      № 48

